	Итоговый протокол 2 (районного) этапа республиканской олимпиады по русскому языку и литературе в___11_________ классе

	от __14. 11___________________2015 г.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Шифр
	Комплексная работа
	Устное высказывание
	Отзыв
	Общая сумма
	% выполнения
	Место/Диплом
	Фамилия, имя, отчество участника
	Район
	Учреждение образования
	Фамилия, имя, отчество учителя/ тренера

	
	комплексная работа
	устное высказывание
	отзыв
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	11-К-05
	11-0-2 
	О-11-4 
	27,0
	13,5 
	 21
	 61,5
	 61,5
	диплом 1 ст.
	 Орочко Владимир Васильевич
	 Зельвенский
	 УО «Государственная СШ № 3 г.п. Зельва»
	 Рак Анжелика Михайловна

	2
	11-К-02
	11-О-1 
	 О-11-5
	26,0
	12 
	15 
	53 
	 53
	 диплом 2 ст.
	Шейко Полина Ивановна
	 Зельвенский
	 ГУО «Каролинская СШ»
	 Земба Алла Ивановна

	3
	11-К-06
	11-0-4 
	 О-11-2
	23,0
	6,5 
	 9,5
	 39
	 39
	 4
	 Нужкова Наталья Александровна
	 Зельвенский
	УО «Государственная гимназия  №1 г.п. Зельва»
	 Кузьмина Татьяна Ивановна

	4
	11-К-04
	11-0-5 
	 О-11-3
	14,0
	8,0
	 14,5
	36,5 
	 36,5
	5 
	 Молчун Екатерина Сергеевна
	 Зельвенский
	 УО «Государственная СШ № 3 г.п. Зельва»
	 Щиглинская Инна Тадеушевна

	5
	11-К-01
	11-0-3 
	 О-11-1
	18,5
	9,0 
	 8,5
	36 
	36 
	6
	 Терешко Диана Дмитриевна
	 Зельвенский
	 ГУО «УПК Деречинский д\с-СШ»
	 Почебыт Людмила Чеславовна

	[bookmark: _GoBack]6
	11-К-03
	11-0-6 
	О-11-6 
	15,5
	6,5 
	 8,0
	 30
	 30
	 7
	 Шейко Анастасия Александровна
	 Зельвенский
	 ГУО «Каролинская СШ»
	 Земба Алла Ивановна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Председатель жюри                                            Е.М. Рудая

	
	
	
	
	
	
	

	Члены жюри:                                                      С.И.Жабрун
	
	
	
	
	
	
	


                                                                О.Н.Ольховик
                                                                Л.С. Сорока
